
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                   
NAYTIKO AΠOMAXIKO TAMEIO 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                    

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ Νο 01/2021

    Το  ΝΑΥΤΙΚΟ  ΑΠΟΜΑΧΙΚΟ  ΤΑΜΕΙΟ  (Ν.Α.Τ.)  προκηρύσσει  Πρόχειρο  Συνοπτικό

Μειοδοτικό Διαγωνισμό, με τη διαδικασία συλλογής κλειστών προσφορών, για την παροχή

Υπηρεσιών  τροποποίησης  του  αλγόριθμου  –  κώδικα  Αναλυτικής  Περιοδικής  Δήλωσης

Ναυτικών και  ΟΠΣ/ΝΑΤ,  για  την  κάλυψη των αναγκών των Υπηρεσιών  του  ΝΑΤ (Δ/νση

Ενημερότητας  Πλοίων & Δ/νση Πληροφορικής),  (CPV :  48000000-8),  προϋπολογισθείσας

δαπάνης ευρώ 60.000,00 πλέον ΦΠΑ, η οποία θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό του

ΝΑΤ (ΚΑΕ 0433)  έτους  2021  με  κριτήριο  κατακύρωσης  την  χαμηλότερη  από οικονομική

άποψη προσφορά, βάσει αποκλειστικά τιμής.

Ο διαγωνισμός  θα  γίνει  την  Δευτέρα 05/04/2021 και  ώρα 10:00  π.μ στην  αίθουσα

συνεδριάσεων του Δ.Σ./Ν.Α.Τ. (1ος όροφος) στο κτίριο του ΝΑΤ,  Εθνικής Αντιστάσεως 1-

Πειραιάς, ενώπιον της κατά Νόμο Επιτροπής, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/16.

Οι προσφορές κατατίθενται στην παραπάνω διεύθυνση ενώπιον της επιτροπής προ της

εκπνοής  της  προθεσμίας  και  θα  συνοδεύονται  υποχρεωτικά  με  τα  δικαιολογητικά  που

αναφέρονται στην διακήρυξη  Νο 01/2021.

Οι  προσφορές  είναι  δυνατόν  να  αποστέλλονται  ταχυδρομικά  ‘’επί  αποδείξει’’  στη

διεύθυνση  Εθνικής  Αντιστάσεως  1  ΤΚ  18531,  Πειραιάς,  με  την  απαραίτητη  όμως

προϋπόθεση ότι αυτές θα περιέλθουν στην Υπηρεσία μέχρι την προηγούμενη εργάσιμη της

ημερομηνίας διενέργειας του διαγωνισμού.

Η διακήρυξη θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ΝΑΤ www.nat.gr , προς ενημέρωση των

ενδιαφερομένων. 

       Πειραιάς, 23/03/2021

                     Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

        
ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΝΑ 

ΑΔΑ: 6Κ4Τ469ΗΞΡ-3ΚΣ


	NAYTIKO AΠOMAXIKO TAMEIO
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
	ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ Νο 01/2021


		2021-03-23T13:15:05+0200
	Athens




